
18.06.2025, 201 10
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

НФ ГБПОУ «КМК»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 18.06.2025 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело (34.02.01) 

Председательствовал: О. С. Вяткина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Проскурякова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Н. Соболева
(И.О. Фамилия)

Е. К. Тихоненко
(И.О. Фамилия)

Л. А. Рыжкова
(И.О. Фамилия)

О. А. Кожурова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Коточигова
(И.О. Фамилия)

О. В. Бузмакова
(И.О. Фамилия)

О. В. Казаринова
(И.О. Фамилия)

Ю. Г. Бондаренко
(И.О. Фамилия)

Н. С. Коваленко
(И.О. Фамилия)

О. Ф. Овчинникова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Лапова
(И.О. Фамилия)

М. Н. Шутова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Домолокова
(И.О. Фамилия)

Т. Л. Кропачева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Качалкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 03.06.2025 №2 
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Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 18.06.2025 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 80 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 79 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Агафонова Мария Витальевна 70% или более
2. Амзаракова Виктория Максимовна 70% или более
3. Амзаракова Дарья Васильевна 70% или более
4. Ангакпан Долзат Азиатовна 70% или более
5. Анощенко Елизавета Ивановна 70% или более
6. Архипова София Михайловна 70% или более
7. Ашин Андрей Александрович 70% или более
8. Базанова Татьяна Павловна 70% или более
9. Бархатова Полина Павловна 70% или более

10. Безбородова Яна Александровна 70% или более
11. Беланова Софья Андреевна 70% или более
12. Белова Арина Алексеевна 70% или более
13. Беспалова Мария Юрьевна 70% или более
14. Бжицкая Светлана Александровна 70% или более
15. Боброва Дарья Александровна 70% или более
16. Бок Ксения Александровна 70% или более
17. Вагайцева Мария Игоревна 70% или более
18. Васеева Анастасия Андреевна 70% или более
19. Василенко Диана Константиновна 70% или более
20. Васильева Полина Алексеевна 70% или более
21. Вечканова Екатерина Александровна 70% или более
22. Владимирова Алиса Владимировна 70% или более
23. Воронцова Алина Владимировна 70% или более
24. Германская Дарья Владимировна 70% или более
25. Горкалова Юлия Анатольевна 70% или более
26. Городецкая Марина Ивановна 70% или более
27. Григорьева Ксения Константиновна 70% или более
28. Гришакова Алина Викторовна 70% или более
29. Губачева Кристина Андреевна 70% или более
30. Гусакова Алена Константиновна 70% или более
31. Дамчай Саин Амурович 70% или более
32. Данилова Арина Андреевна 70% или более
33. Долматова Елизавета Евгеньевна 70% или более
34. Дробышева Анжелика Александровна 70% или более
35. Дубогрызова Елизавета Андреевна 70% или более
36. Егорова Виктория Павловна 70% или более
37. Ежикова Елизавета Евгеньевна 70% или более
38. Жутова Полина Сергеевна 70% или более
39. Заидова Райхона Дилшодовна 70% или более
40. Зайченко Полина Евгеньевна 70% или более
41. Закирова Кристина Ренатовна 70% или более
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42. Зеленкина Виолетта Владимировна 70% или более
43. Зязюлина Дарья Дмитриевна 70% или более
44. Зяткина Анжела Андреевна 70% или более
45. Иванова Мария Анатольевна 70% или более
46. Искакова Алена Антоновна 70% или более
47. Иушина Наталья Сергеевна 70% или более
48. Калинина Виктория Владимировна 70% или более
49. Калицкая Диана Андреевна 70% или более
50. Каменчук Дарья Тимуровна 70% или более
51. Карапетян Нина Меружановна 70% или более
52. Карманова Галина Андреевна 70% или более
53. Кискорова Татьяна Борисовна 70% или более
54. Клекнер Диана Евгеньевна 70% или более
55. Ковалик Виктория Вячеславовна 70% или более
56. Косовец Элеонора Андреевна 70% или более
57. Костюченко Анжелика Денисовна 70% или более
58. Кошкина Елена Сергеевна 70% или более
59. Краева Ксения Антоновна 70% или более
60. Красовская Ульяна Васильевна 70% или более
61. Кригер Елена Васильевна 70% или более
62. Кузьмина Софья Владимировна 70% или более
63. Кукка Юлия Вячеславовна 70% или более
64. Кыштымова Валерия Дмитриевна 70% или более
65. Лебедева Дарья Дмитриевна 70% или более
66. Логинова Арина Васильевна 70% или более
67. Лопаткина Валерия Олеговна 70% или более
68. Лут Полина Анатольевна 70% или более
69. Май Кристина Олеговна 70% или более
70. Макарская Ксения Алексеевна 70% или более
71. Макрушина Кира Сергеевна 70% или более
72. Максимова Валерия Андреевна 70% или более
73. Малышева Анастасия Валерьевна 70% или более
74. Манафова Нармина Заман кызы 70% или более
75. Маслова Ксения Евгеньевна 70% или более
76. Медведева Дарья Андреевна 70% или более
77. Мирсултанова Сарвиноз Фархадовна 70% или более
78. Митьков Даниил Александрович 70% или более
79. Михеева Мария Владимировна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
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1. Агафонова Мария Витальевна Сдано
2. Амзаракова Виктория Максимовна Сдано
3. Амзаракова Дарья Васильевна Сдано
4. Ангакпан Долзат Азиатовна Сдано
5. Анощенко Елизавета Ивановна Сдано
6. Архипова София Михайловна Сдано
7. Ашин Андрей Александрович Сдано
8. Базанова Татьяна Павловна Сдано
9. Бархатова Полина Павловна Сдано

10. Безбородова Яна Александровна Сдано
11. Беланова Софья Андреевна Сдано
12. Белова Арина Алексеевна Сдано
13. Беспалова Мария Юрьевна Сдано
14. Бжицкая Светлана Александровна Сдано
15. Боброва Дарья Александровна Сдано
16. Бок Ксения Александровна Сдано
17. Вагайцева Мария Игоревна Сдано
18. Васеева Анастасия Андреевна Сдано
19. Василенко Диана Константиновна Сдано
20. Васильева Полина Алексеевна Сдано
21. Вечканова Екатерина Александровна Сдано
22. Владимирова Алиса Владимировна Сдано
23. Воронцова Алина Владимировна Сдано
24. Германская Дарья Владимировна Сдано
25. Горкалова Юлия Анатольевна Сдано
26. Городецкая Марина Ивановна Сдано
27. Григорьева Ксения Константиновна Сдано
28. Гришакова Алина Викторовна Сдано
29. Губачева Кристина Андреевна Сдано
30. Гусакова Алена Константиновна Сдано
31. Дамчай Саин Амурович Сдано
32. Данилова Арина Андреевна Сдано
33. Долматова Елизавета Евгеньевна Сдано
34. Дробышева Анжелика Александровна Сдано
35. Дубогрызова Елизавета Андреевна Сдано
36. Егорова Виктория Павловна Сдано
37. Ежикова Елизавета Евгеньевна Сдано
38. Жутова Полина Сергеевна Сдано
39. Заидова Райхона Дилшодовна Сдано
40. Зайченко Полина Евгеньевна Сдано
41. Закирова Кристина Ренатовна Сдано
42. Зеленкина Виолетта Владимировна Сдано
43. Зязюлина Дарья Дмитриевна Сдано
44. Зяткина Анжела Андреевна Сдано
45. Иванова Мария Анатольевна Сдано
46. Искакова Алена Антоновна Сдано
47. Иушина Наталья Сергеевна Сдано
48. Калинина Виктория Владимировна Сдано
49. Калицкая Диана Андреевна Сдано
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50. Каменчук Дарья Тимуровна Сдано
51. Карапетян Нина Меружановна Сдано
52. Карманова Галина Андреевна Сдано
53. Кискорова Татьяна Борисовна Сдано
54. Клекнер Диана Евгеньевна Сдано
55. Ковалик Виктория Вячеславовна Сдано
56. Косовец Элеонора Андреевна Сдано
57. Костюченко Анжелика Денисовна Сдано
58. Кошкина Елена Сергеевна Сдано
59. Краева Ксения Антоновна Сдано
60. Красовская Ульяна Васильевна Сдано
61. Кригер Елена Васильевна Сдано
62. Кузьмина Софья Владимировна Сдано
63. Кукка Юлия Вячеславовна Сдано
64. Кыштымова Валерия Дмитриевна Сдано
65. Лебедева Дарья Дмитриевна Сдано
66. Логинова Арина Васильевна Сдано
67. Лопаткина Валерия Олеговна Сдано
68. Лут Полина Анатольевна Сдано
69. Май Кристина Олеговна Сдано
70. Макарская Ксения Алексеевна Сдано
71. Макрушина Кира Сергеевна Сдано
72. Максимова Валерия Андреевна Сдано
73. Малышева Анастасия Валерьевна Сдано
74. Манафова Нармина Заман кызы Сдано
75. Маслова Ксения Евгеньевна Сдано
76. Медведева Дарья Андреевна Сдано
77. Мирсултанова Сарвиноз Фархадовна Сдано
78. Митьков Даниил Александрович Сдано
79. Михеева Мария Владимировна Сдано
80. Еремкина Софья Константиновна Не сдано

Председатель О. С. Вяткина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. Н. Соболева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Проскурякова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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